UUNiCiPio DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1820/2021 Em 20 de agosto de 2021

Câmoro Mylticip41 dg..Arg!.!!ggglê.
Protocolo: 6930/2021 de 30/Q8/2021 14:18
Documento: Resposta no l à Indicação p<' 3122/2021
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICIPIC. DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSãoBento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 31 22/2021 , de autoria da Vereadora LUNA MEYER, informamos, conforme
manifestação prestada pela Secretaria À/municipal de Cooperação dos Assuntos de
Segurança Pública, o assunto foi direcionado para o Comando da Polícia Militar, a
uem incumbe constitucionalmente a realização do po]iciamento preventivo (Art. ] 44

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAbl®ÍÜA
Chefe db'Ç;abinete